
UCHWAŁA NR XV/129/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy na 
czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 2 umów dzierżawy na czas 
nieoznaczony dotyczących działki nr 10/8 obr. 53, o powierzchni 0,2460 ha stanowiącej własność Gminy Cieszyn, 
położonej przy ul. Górnej w części, o powierzchni:

1. 0,2240 ha dla Wspólnoty Mieszkaniowej Górna 30, zgodnie z załacznikiem graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały,

2. 0,0220 ha dla Wspólnoty Mieszkaniowej Górna 32, zgodnie z załacznikiem graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: BCE8AF7A-C0D0-4A0E-BD31-F6C552ABF0CE. Podpisany Strona 1



 

 

                granice działki 10/8 obr. 53 będącej własnością Gminy Cieszyn

                 grunt objęty umową dzierżawy dla Wspólnoty Mieszkaniowej Górna 32

                 grunt objęty umową dzierżawy dla Wspólnoty Mieszkaniowej Górna 30

                   

Załącznik do Uchwały Nr XV/129/15

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 października 2015 r.

Id: BCE8AF7A-C0D0-4A0E-BD31-F6C552ABF0CE. Podpisany Strona 2




